Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                           №  53

       п. Изыхские Копи
О проведении открытого аукциона

 по продаже муниципального имущества
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 N 585 (ред. от 03.03.2012) "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе", в соответствии с Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района республики Хакасия, с целью увеличения собственных доходов местного бюджета:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников, по форме подачи предложений и  по цене, по продаже следующего муниципального имущества;

1.1 автомобиль ГАЗ 3110, 2001 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТН 31100011014691, модель, двигатель № 40620D-13006097, кузов № 31100010421768, цвет белый. Начальная цена – 56000,00 руб. (пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС;
1.2 автомобиль ГАЗ САЗ 3507, 1990 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТН 531400L1270858, модель, двигатель № 511 91386, шасси (рама) LI 270858, цвет зелёный. Начальная цена – 42000,00 руб. (сорок две тысячи рублей 00 копеек), без учета НДС;

2. Окончательный размер  стоимости муниципального имущества определяется по результатам аукциона. Победитель аукциона оплачивает  стоимость муниципального имущества в сумме и сроки, установленные договором купли-продажи;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Изыхского  сельсовета

                              А.В. Кононов